Date de début de validité :
Effective date : Pour EUROVENT CERTITA CERTIFICATION
Date de fin de validité :
Expiry date :
JAPON ECOSSE FRANCE
Certificat n° 462 - 1361
422-8528 SHIZUOKA EH54 5EQ LIVINGSTON 67580 MERTZWILLER
Ce certificat est délivré par EUROVENT CERTITA CERTIFICATION dans les conditions fixées par le référentiel de

Référence de l'appareil hybride Réf.: 7222771 = 7609926 & 7623167 & 7620615
Date d'établissement 27 juillet 2016
Codification
BAXI_CHAUDIERE FIOUL A CONDENSATION & PAC AIR EXTERIEUR/EAU NON
REVERSIBLE _ARGENTA HYBRID_ARGENTA HYBRID 8/24 = AWHP 8 MR-2 & 200 HSL
HYBRID 4-8 & ARGENTA 24 GT CONDENS _Réf.: 7222771 = 7609926 & 7623167 &
7620615_42578
Nature de l'alimentation
électrique
Puissance utile de la
chaudière (en kW)
Nature du combustible liquide
ou gazeux (Catégories)
Types de conduits d'évacuation
des produits de la combustion
230V~50Hz 23,1
Fioul standard, Fioul basse
teneur en soufre, Bio-fioul
B10, Bio-fioul B5, GNR
B23P, B23, C13, C33, C93, C63, C53
Type de
compresseur du
générateur
thermo-
dynamique
Fluide
Frigorigène
du générateur
thermo-
dynamique
Part de puissance des
auxiliaires
   Appareil hybride à
régulation de puissance
variable
Puissance acoustique du
générateur thermodynamique
(dB(A))
Puisance
de veille (en W)
Taux (%)
Lrcontmin
(%)
CcpLRcontmin
Coté extérieur Coté
intérieurEnveloppe Bouche
Rotatif R-410A 19,0 1,04 50,8 1,04 66,7 – 48,8
MATRICE DE PERFORMANCE DE L'APPAREIL HYBRIDE EN MODE CHAUFFAGE
Température aval (eau) en °C (source chaude) Température amont (air) en °C (source froide) Température de
basculementT. départ T. retour * T. aval * Désignation -15 -7 2 7 20
25 22 23,5
P. calorifique (kW) – – – – –
−P. absorbée (kW) – – – – –
COP – – – – –
35 30 32,5
P. calorifique (kW) – 5,60 6,80 7,90 –
-15°CP. absorbée (kW) – 2,07 2,06 1,82 –
COP – 2,71 3,30 4,34 –
45 40 42,5
P. calorifique (kW) – 4,86 7,01 7,87 –
-12°CP. absorbée (kW) – 2,28 2,56 2,37 –
COP – 2,13 2,74 3,32 –
55 47 51
P. calorifique (kW) – – 6,50 7,57 –
-2,5°CP. absorbée (kW) – – 3,01 2,84 –
COP – – 2,16 2,67 –
65 55 60
P. calorifique (kW) – – – – –
−P. absorbée (kW) – – – – –
COP – – – – –
(*) : Pour une température amont de 7°C. Pour toute autre température de la source amont, l'essai est réalisé avec le débit
       nominal obtenu lors de l'essai à 7°C.